IV. CAVSÆ VNIVS permissæ sunt, 1. *Quia Totus inest Vtrilibet.* 2. *Par fructus vtriuslibet ac vtriusque.* 3. *Multæ Abstemii.* 4. *Loca multa carent vi-* no. 5. *Periculum effusionis.* Ob hæc vnam licet vsurpari posse censem etiam Brentius *apolog. pro Confess. Wirtenberg.* Melancht. l. de vsu Sacramet. ait Ruthe-nos p vino vt posse medone, aut multo. Si ergo iure diuino prohibitum est Cōmunicare sub vna; cur permittunt? Si non prohibitum; cur negant vsum vnius? At in iure diuino dispensare nemo potest.

QVÆSTIO LXVIII.

Eucharistia sine Adoranda ac Venienda?

LUTHERANI distinguunt: 1. *Extra Vsum, adoratio Euch.* est idolatria. Luth. libr. ad Wald. In Vsu, Quidam damnant ibi adorationem, et si presentem